（様式第２号）
事業実施報告書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人愛媛県国際交流協会

理事長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　後援名義使用の承認をいただいた下記事業を実施しましたので、関係書類を添えて報告します。
記

	１　事業名

	２　日　時

	３　場　所

	４　参加人数

	５ 他の後援承認団体

	６　報告責任者
	職名・氏名
住所
電話　　　　　　　　　　FAX

添付資料  １　事業の収支決算書（様式第２号別紙）
２  事業の内容がわかるもの
（ちらし、入場券等の写し、記録写真、新聞記事など）
（※）参加者の内訳がわかる場合は、「参加人数」欄に内訳ごとの人数を記載のこと。
（様式第２号）別紙
収支決算書
1． 収入の部

	区　　分
	決　算　額
	内　訳

	計

2． 支出の部

	区　　分
	決　算　額
	内　訳

	計

(※) 上記の「収入の部」計と「支出の部」計の額は一致すること。